(Arch. Vallbona, Manual 2.°, fcl, 14-17).

13

Vallbona, 7 de noviembre de 1576

Acta de defuncion de la abadesa do7ia Es-
tefania de Piquer.

Die septima, mensis Novenbris et -anno a nativita-
te Domini millessimo -quingenteszimo septuagessimo
sexto, obit magnifica et illustrissima reverenda nobilis
dona Stephania de Piquer, olim Dei et apostolicae sedis
gratia abbatissa presentis Monasterii Beatae Mariae
Vallisbonae, cisterciensis ordinis, dioecesis Tarraconen-
sis. Cum autem in dicto die celebrationis suae sepul-
turae, in medio corporis ecclesiae beatae Mariae ejus
dem monasterii super tumulum posita fuit et inde vo-
cata tribus vicibus per notarium infra escriptum, sicut
mos est prelatarum, ante conspectum presentis et totius
conventus ejusdem monasterii et in praesentia magni-
fici domini Hugonis de Guimera, procuratoris generalis
totius jurisdictionis abbadiati dicti monasterii, et co-
ram Joanne Sellés, loci de Prexana et bayulo general:
dicti abbadiatus, et Andreas Borras bayulo loci Vallis-
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bonae, et Joanne Bargada, bayulo loci de Llorens, et
Marco Dalmau bayulo loci de Rocallaure, et Matheo
Capdevila bayulo loci Omellorum Vallorum Vallisbo-
nae, et Francisco Cabestany bayulo loci Rupefortis Va-
1lisbonae, et Joanne Cabestany bayulo loci de Vilamanye-
no, et Joanne Guargués bayulo loci del Eyxaders, qui
predicti bayuli vocati et unanimiter congregati, alta 2t
una voce nemine discrepante pronuntiantes dixerunt
ipsam cognoscere dictam et eamdem abbatissam, do-
minam Stephaniam de Piquer, videntes defunctam
esse, et la gual fou cridada en esta manera seguent en
dit dia y any dona Stephania de Piquer defuncta olim,
abbatisa del dit monastir de Vallbona, estant-li cele-
brant la sua sepultura en la esglesia del dit Me-
nastir de Vallbona, essent presents o sobredits
general procurador y dits batlles zdueren, diuen
y afirmen. Iterum respondentes dixerunt secun-
dum evangelistam, “Scimus quod vidimus et quod vi-
dimus testamur”, ésser la mateixa abadessa defunta
dona Stephania de Piquer, abbadessa predicta, olim,
del dit monestir de Vallbona. Actum est hoc ad ins-
tantiam et requisitionem totius conventus et dicti mag-
nifici procuratoris generalis in ecclesia ejusdem mo-
nasterii illic ubi in loco de premisis solitum est fieri in
similibus et presentibus pro testibus honorabili Paulo
Marqués agricola et Cristophoro Mir satore loci Vallis
bonae ad premissa vocatis specialiter et assumtis.

(Arch. Vallbona, Manual 1.°, fol. 224-25).
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Vallbona, 15 de septiembre de 1658.